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Datos técnicos

Datos basicos

Campo de aplicacion

Datos mecanicos

Disefio

Tamaiio del triple

Medida de montaje, espesor
Medida de montaje, diametro
Superficie de reflexion, diametro
Material del reflector

Material de soporte

Con polarizaciéon cambiante

Denominacién quimica material del
reflector

Estructura de superficie activa
Peso neto

Tipo de fijacién
Compatibilidad de materiales

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio

Certificaciones

indice de proteccion
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Farmacéutica

Redondo
2,3 mm
6,5 mm
20 mm
17 mm
Plastico
Plastico
Si

PES
Triple
39

Pasador roscado M4
ECOLAB

-40...65°C

IP 67

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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